Traparni a colonna
DP 12-921

Trapano a colonna da banco
Mandrino 13 mm

Tensione

Potenza motore (watt)
Peso (Kg)

Imballo (mm)

RPM

Tipologia

Tipo mandrino
Mandrino (mm)

Velocita

Altezza (mm)

Diametro colonna (mm)

Corsa del mandrine (mm)
Attacco del mandrino

Distanza mandrino-colonna (mm)
Capacita di foratura (mm)

Piano di lavero (mm)

Caratteristiche tecniche

Dimensioni contenute, grands affidabilita per un wapano ideale per piccoli lavori di Foratura

Sportello superiore con microswitch di sicurezza
Dispositivo di arresto integrato
Nuovo motore con carcassa

in alluminio

T T

DP 12921

Manofase
500

18
480x3400240
1490

Banco
Chiave
1513

5
5B0-2650

580
16
50
MT2
104
13

160x160

BOBG12E



